

AC Invest 2012 ApS
Skærbækvej 56, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 34 87 91 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2020.

André Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	AC Invest 2012 ApS Skærbækvej 56 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 87 91 17
	Stiftet: 3. december 2012
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	André Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associeret virksomhed	Wtrade ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod 3.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.289 kr. mod 13.106 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.125	3.200
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	62.496	10.007
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-82</u>	<u>-101</u>
Årets resultat	<u>59.289</u>	<u>13.106</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Overføres til overført resultat	<u>19.289</u>	<u>13.106</u>
Disponeret i alt	<u>59.289</u>	<u>13.106</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>106.936</u>	<u>36.941</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.936</u>	<u>36.941</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>106.936</u>	<u>36.941</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>18.545</u>	<u>29.251</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.545</u>	<u>29.251</u>
	Aktiver i alt	<u>125.481</u>	<u>66.192</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	2.356	-16.933
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Egenkapital i alt	<u>122.356</u>	<u>63.067</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.125	3.125
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
Passiver i alt	<u>125.481</u>	<u>66.192</u>

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	82	101	
	82	101	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris primo	66.615	66.615	
Tilgang i årets løb	70.000	0	
Kostpris ultimo	136.615	66.615	
Opskrivninger primo	10.541	26.935	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	49.217	26.997	
Udbytte	-62.500	-26.400	
Køb af egne kapitalandele i associeret virksomhed	0	-22.919	
Regulerig tidligere år grundet ny ejerandel	25.263	5.928	
Opskrivninger ultimo	22.521	10.541	
Afskrivninger på goodwill primo	-40.215	-40.215	
Årets afskrivninger på goodwill	-11.985	0	
Afskrivninger på goodwill ultimo	-52.200	-40.215	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	106.936	36.941	
I regnskabsposten indgår goodwill med	47.941	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	59.926	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wtrade ApS, Aarhus	43 %	137.198	114.459
		137.198	114.459
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		80.000	80.000
		80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-16.933	-30.039
Årets overførte overskud eller underskud	<u>19.289</u>	<u>13.106</u>
	<u>2.356</u>	<u>-16.933</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>40.000</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 6 t.kr.		